
l. MuniLípalid¡r¿l ¿e Lokt
AI,(AI,DIA

Df,CRf,TO No. 1404 O

LOTA,I de Mryo dc 2017

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Adminisrrarivo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Titulo lV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrati\,os que rigen los Actos de los Organos del Estado

d) Resolución N' 323 del 23l05l20l1. de
Contraloria General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relatrvo a las materias de personal que indica

e) DFL N' 112006 d,e Ministerio Inte¡ior.
publicado en D O d,el26 l)7 2t)c)6 que fija texto refundido de la Ley N, 18 695 -

Y en uso de lo dispuesto en el Art l2'y las
facultades que me confiere el Art 63, ambos de la Ley N, 18 695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades

DECRETO: /

1 - CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATM, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Co¡poración

NOMBRE DIAS DESDE LLCSTA REINTEGRO
RODRIGO OSVALDO ESTRADA }IELO
DIEGO EDUARDO GAETE GAETE
MIREYA DEL CARMEN LLANOS AGUI
DANIEI, MOlSES ARIAS GUZMAN
!,ULIO ISMAEL CIFUENTES MLIÑOZ

I
1

2
1

0.5

o4 / a5/2011
ta / a5/ 201'7
78 / 05 / 2011
a3/ 05 / 20t]
a4/05/2At]

a4/ a5/2At7
ta / o5/ 2a11
19 / A5/ 20t1
a3/a5/2011
o4/ 05 /20t1

o5/ 05 /2011
t7/ a5 /20r1
22/ O5/2A17
o4/ a5/2A11
05/a5/2A71

0P()RTUNI t).1t). 1RCII It t:.\ E._
ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

I,A7,AR
AI,

Df,L SR. ALCALDE


